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Asia:  VN/33125/2025

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi vaarallisten 
kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetun lain ja 
rakentamislain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

HALLITUKSEN ESITYS EDUSKUNNALLE LAEIKSI VAARALLISTEN KEMIKAALIEN JA RÄJÄHTEIDEN 
KÄSITTELYN TURVALLISUUDESTA ANNETUN LAIN JA RAKENTAMISLAIN MUUTTAMISESTA

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Teknisen Kaupan Liitto ry:ltä lausuntoa otsikkoasiassa. 
Kiitämme lausuntopyynnöstä ja esitämme kohteliaimmin seuraavaa:

Teknisen Kaupan liiton kemian ja raaka-ainekaupan jaoston yritykset ovat kemikaaliturvallisuuslain 
soveltamisalan piirissä. Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annettu 
laki (ns. kemikaaliturvallisuuslaki) koskee kemikaalien tai räjähteiden valmistusta, käsittelyä tai 
varastointia. Jäsenyrityksillämme on paitsi vaarallisten kemikaalien varastoja myös tuotantolaitoksia. 
On luonnollista, että osa yrityksistä voi kuulua myös maanpuolustukselle tärkeisiin 
tuotantolaitoksiin, joita esityksessä ehdotetut muutokset koskisivat.

Kannatamme esitettyjä muutoksia.

Kansainvälisen ja lähialueidemmekin turvallisuustilanteen merkittävät muutokset edellyttävät 
Suomen parantavan varautumisen edellytyksiä kaikilta osin. Tässä erityisesti maanpuolustukselle 
tärkeän tuotannon ja teollisuuden raaka-ainetoimittajien toimintaedellytysten turvaaminen on 
tärkeää.
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Katsomme, että tärkeiden kemikaalien tuotantoa ja raaka-aineiden varastointia koskevaan 
toimintaan liittyvien tietojen luovuttamista ja lupahakemuksen tiedoksiantoa ja kuulemista on syytä 
rajata ainakin siltä osin kuin se on välttämätöntä kansallisen turvallisuuden kannalta.

Samoin mahdollisuus lupahakemusten käsittelyn etusijaisuuteen voi olla tapauskohtaisesti tarpeen.

Kaiken kaikkiaan pidämme ehdotettuja poikkeuksia perusteltuina.

Lopuksi toteamme, että koska ’maanpuolustukselle tärkeän tuotantolaitoksen’ käsite on uusi, olisi 
hyvä jollakin tapaa informoida alalla toimivia yrityksiä lainsäädäntömuutoksesta.

Kunnioittavasti,

Markku Uitto

toimitusjohtaja

Kuljukka-Rabb Terhi
Teknisen Kaupan Liitto ry


